EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  2305001-2023    -  CONTRATO  Nº
202307140001   -  ORIGEM:  Dispensa  Eletrônico  Nº  0707.01-2023-DE-
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ - CONTRATADA(O).....: FIX
CONSULTORIA  E  SERVICOS  LTDA  ME   OBJETO:  Prestação  de  Serviços
Especializados na Área de Tecnologia da Informação para Fornecimento de
Serviços de Solução Tecnológica para Gestão de Negócios na Modalidade
SAAS  -  Software  Como  Serviço,   Solução  Composta  pelos  Módulos/
contábil,  patrimonial,  almoxarifado, orçamento e locação de backup em
nuvem, em proveito da Câmara Municipal de Quixeré/CE - VALOR TOTAL:
R$  16.800,00  (dezesseis  mil,  oitocentos  reais)   -  PROGRAMA  DE
TRABALHO:  01.001.0101.01.031.0101.2.001  -  MANTER  AS  ATIVIDADES
ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ, R$ 16.800,00 no
elemento de despesa 33904005: Serviços de Tecnologia da Informação e
Comunicação – Pessoa Jurídica, None; - VIGÊNCIA: de 7 meses  - DATA DA
ASSINATURA: 14 de julho de 2023